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Kaltwassersatz – KWS-15 

Kühlleistung: 

Frequenz: 

Spannungsversorgung: 

Betriebsstrom: 

Elektroanschluss: 

Schallemission: 

 

Wasseranschlüsse:  

 

Abmessungen: 

15 kW 

50Hz 

3P/PE 

14A  

400V 16A CEE 

57 dB(A) 

 

  1“ GEKA 

 

Breite: 120 cm 

Tiefe:     60 cm 

Höhe:   130 cm 

Leergewicht: 210 kg 
 

 
 

   

Beschreibung: 
  

Der mobile Kaltwassersatz KWS-15 kühlt im Umlaufverfahren Wasser auf einen voreingestellten Wert herunter. Das 

Gerät dient zur Klimatisierung unterschiedlichster Räume oder Zelte in Verbindung mit unseren Airhändlern  

z.B. AHU-25. Durch die durchdachte Bauweise und Isolierung des KWS-15 konnte die Schallemission trotz hoher 

Leistung vergleichbar gering gehalten werden (57 dB(A)). Der wasserseitige Anschluss erfolgt durch flexible Saug- 

oder Druckschläuche mit jeweils  10m Länge mit GEKA-Kupplungen. Bei einem Einsatz unterhalb von 0º C ist ein 

Frostschutz zu verwenden. 

   

Vorteile:  

- Schnelle Montage durch mobiles System 

- Trotz hoher Leistung geringe Schallemission 

- Leistungsstarkes Gerät mit wenig Platzaufwand 

 

 

TECHNISCHE DATEN 


